

2013 0489

Dodavatel Lesní společnost Litoměřice, a.s. Lodní náměstí 652/3 412 01 LITOMĚŘICE DIČ:CZ47307692 IČ:47307692 Registrace: Zápis v OR u KS Ústí n.L., odd.B, vložka 339		Daňový doklad FAKTURA č. 21130065 Konstantní symbol 0008 Zakázka 408		Strana 1/1													
Peněžní ústav Komerční banka Swift Code Číslo účtu 19206471/0100 IBAN 0100 0000 0000 1920 6471		Město Ústěk Mírové náměstí 83 411 45 Ústěk 14.6.2013 0318P/2013/70 Přílohy: DIČ: CZ00264571 IČ: 00264571															
Konečný příjemce		Dodací a platební podmínky Den splatnosti 13.07.2013 Forma úhrady Převodním příkazem Datum vystavení 13.06.2013 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 31.05.2013		S daní													
Označení dodávky		Množství		Cena/jed													
Bez daně		Daň		Částka													
Zalesnění: práce dle přílohy sadební materiál dle přílohy 1,00 232127,00 ✓ 232127,00 21%48746,67 280873,67 1,00 207607,00 ✓ 207607,00 21%43597,47 251204,47 SOUČET : 532078,14 Zaokrouhleno : -0,14 =====																	
CELKEM Kč : 532078,00																	
<table border="1"><thead><tr><th></th><th>Základ</th><th>Sazba</th><th>Daň</th></tr></thead><tbody><tr><td>ZA Základní sazba</td><td>439733,88</td><td>21%</td><td>92344,12</td></tr><tr><td>Celkem DPH</td><td>439733,88</td><td></td><td>92344,12</td></tr></tbody></table>							Základ	Sazba	Daň	ZA Základní sazba	439733,88	21%	92344,12	Celkem DPH	439733,88		92344,12
	Základ	Sazba	Daň														
ZA Základní sazba	439733,88	21%	92344,12														
Celkem DPH	439733,88		92344,12														
Slovy:Pět set třicet dva tisíce sedmdesát osm 0/100 Kč																	
Lesní společnost Litoměřice, a.s. Lodní náměstí 652/3 412 01 Litoměřice Podpis																	
Vyhotovil: Hana Riedlová 13.06.2013 14:18, tel.: 416735374																	
Průběžná řídicí kontrola dle Zák. č. 320/01 Sb. provedena dne: 18.6.2013 podpis: [podpis]																	

P. 501/37
516/35
343/35
040
207.607,-
232.127,-
92.344,-

532.078,-
18.6.2013

NÁPOČET – Příloha k faktuře

SOUPIS PRACÍ provedených za obdobíKVĚTEN 2013

Pořad. Číslo	Název výkonu	Porost Číslo	Označení m.j.	Počet m.j.	Smluvní Cena	CELKEM
	První sadba do přípr. půdy jamky 20x20	518 C 9a	ha / ks	0,48 / 1,92 M		
				0,06 / 0,30 SD		
		519 A 9b		0,14 / 0,56 SM		
		519 C 10b		0,10 / 0,40 SM		
		519 D 10a		0,12 / 0,48 SM		
				3,66 ha	3.500,-	12.810,-
	První sadba do přípr. půdy šterbinová	514 F 12	ha / ks	0,29 / 1,32 30		
				0,10 / 0,80 BK		
		518 C 9a		0,18 / 1,50 BK		
		519 D 10b		0,09 / 0,72 BK		
		533 A 10a		0,10 / 0,80 30		
				0,04 / 0,32 DB		
		533 A 12a		0,15 / 1,35 BK		
				0,05 / 0,30 JV		
				0,05 / 0,30 SM		
		533 A 12b		0,28 / 2,24 30		
				0,12 / 0,96 BK		
		533 C 10		0,14 / 1,12 BK		
				0,06 / 0,36 JV		
		605 H 15		0,25 / 2,00 30		
				0,06 / 0,48 BK		
		607 A 11b		0,09 / 0,72 30		
				0,10 / 0,80 BK		
		607 A 14		0,20 / 1,60 30		
				0,09 / 0,72 BK		
		627 F 12		0,68 / 5,52 30		
				0,29 / 2,32 BK		
		629 D 15		0,24 / 2,16 30		
				0,07 / 0,56 BK		
		652 B 13a		0,57 / 4,56 30		
				0,53 / 4,24 DB		
		652 B 13b		0,62 / 5,16 30		
				0,16 / 1,28 BK		
				39,71 ks	1750,-	69.492,-
	za fakturu zahrnuté práci a materiál		DPH			
			CELKEM			82.302,- Kč

Sazenice
práce207.607,-
232.127,-251.204,33
280.873,67
532.078,-10.6.2013
/m

NÁPOČET – Příloha k faktuře - 2. město Řečtůvek

SOUPIS PRACÍ provedených za období KVĚTEN 2013

Pořad. Číslo	Název výkonu	Porost Číslo	Označení m.j.	Počet m.j.	Smluvní Cena	CELKEM
	Příprava pídky mech. Menzi muchem	519 D 10b 533 A 12a 533 A 12b 602 E 11b 627 F 12 632 B 13b 535 C 10	ha ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	0,09 0,25 0,40 0,25 0,98 0,78 0,20		
				2,95	25.000,-	73.750,-
	Dočišťování holin	602 E 11b 627 F 12 632 B 13a 632 B 13b 605 F 11	ha. ↓ ↓ ↓ ↓	0,25 0,52 0,20 0,40 0,15		
				1,52	2.850	4.332,-
	Příprava pídky mech. plakem	518 C 9a 533 A 10a 605 H 15 632 B 13a	ha ↓ ↓ ↓	0,43 0,14 0,31 0,42		
				1,60	4.500	7.200,-
	Odstrojení nežád. dřevin	601 C 1a 602 E 2a 602 E 10c	↓ ↓ ↓	0,50 0,58 0,35		
				1,43	4.650	6.649,-
	Prořezávky J+L	519 C 2a 519 C 2b 519 D 2b 632 B 1b 632 B 3b	ha ↓ ↓ ↓ ↓	2,56 0,36 0,64 0,82 0,20		
				4,61	5.150	23.742,-

CELKEM

115.673,-

10.6.2013
Kopřivice

10.6.2013
Pátek

Porad. Číslo	Název výkonu	Porost Číslo	Označení m.j.	Počet m.j.	Smluvní Cena	CELKEM
	Opakovaná sadba do přípr. půdy - šterbin.	514 D 0 514 D 12a	ha / ks 1	0,03 / 0,24 BK 0,05 / 0,40 BO		
				0,64	1.800,-	1.152,-
	Opakovaná sadba do nepř. půdy Jamky 25x25	517 A 1 517 B 1 517 B 11 517 C 1 517 C 8b 517 D 1b 517 D 12a 519 C 1a 519 D 1 520 F 1 534 F 1a 534 F 1b 536 D 0a 536 D 1d 536 F 0 536 F 1 601 C 1a 601 C 1d 602 C 2a 629 D 1	ha / ks	0,08 / 0,32 SM 0,06 / 0,24 SM 0,07 / 0,28 SM 0,05 / 0,20 SM 0,04 / 0,16 SM 0,03 / 0,24 BK 0,04 / 0,16 SM 0,20 / 0,80 BO 0,12 / 0,48 SM 0,08 / 0,32 SM 0,05 / 0,20 SM 0,03 / 0,12 SM 0,03 / 0,24 BK 0,04 / 0,32 BK 0,15 / 0,60 SM 0,10 / 0,40 SM 0,07 / 0,28 SM 0,05 / 0,20 SM 0,06 / 0,24 SM 0,05 / 0,20 SM		
				6,00	5.500,-	33.000,-
	Počty sazenic pro první i opak. zalesnění	1250 20240 53250 60250 50250 50260 40250	SM-1000ks BO-1000ks KL-1000ks JL-1000ks BK-1000ks BK-1000ks DB-1000ks	8,56 25,04 0,66 0,30 13,55 1,04 0,56	6.500,- 2.800,- 3.400,- 6.200,- 5.100,- 5.400,- 4.500,-	55.640,- 70.112,- 2.442,- 1.860,- 69.105,- 5.928,- 2.520,-
						Materiál = 204.604,-

CELKEM

241.759,- Kč

Sumář - list. 1:- 82.302,-
 list. 2:- 115.643,-
 list. 3:- 241.759,-
 Sa: 439.734,- Kč

232.127,10.6.2013
 (207.607)
 Kaspíř
 Sazník

10.6.2013